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La oss gi akt på hverandre, 

så vi oppgløder hverandre til kjærlighet 

og gode gjerninger

Hebr 10,  24
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MENNESKER RUNDT KORSET.

Vi nærmer oss påske – den største av 
alle, kristne høytider. Tiden da Gud 
ble menneske gjennom Sønnen. Jesus 
var opptatt av å formidle at Han var 
den som i følge Skriftene (Gamle 
testamente) skulle komme. Men mange 
ville ikke tro – ei heller forstå.

Et av de sterkeste uttrykkene en kristen 
finner i GT etter å ha møtt Jesus, er: 
Etter skriftene.

Vi kjenner alle Israelsfolket utvandring 
fra Egypt. Ved å ete påskelammet, og 
skjule seg bak blodet var de klar for 
den lange vandringen.

Slik også med oss i dag:

Jer. 15.16: Jeg fant dine ord og jeg åt 
dem. Og dine Ord var til fryd for meg 
og til glede for mitt hjerte.»

Derfor er det korset som skiller 
mennesker og i dag. Ikke gjerninger 
eller offer.

Jesus var på korset med alle mine 
synder. Derfor sier Han selv i Joh. 16 at 
Han skal sende talsmannen som skal 
overbevise verden om synd….. fordi de 
ikke tror på meg.

Dette er bakteppet når vi skal se litt 
på mennesker som var samlet rundt 
korset.

Mengden:  De fleste står det ingenting 
om. Det var mengden. Noen stod nær 
– noen stod langt fra. Alle hadde ei 
mening. Slik er det og i dag – uansett 
avstand eller nærhet – alle mener 
noe om Jesus. Og uansett mening, 
påvirker vi de rundt oss – våre barn 
og barnebarn. Er Jesus med i min 
hverdag?

Malkus: I Getsemane leser vi at Peter 
hogg øret av Malkus - Joh. 18.10. Av 
og til må jeg spør meg selv: Har jeg 
vært så ivrig etter å forsvare Jesus at 
jeg har «hogd» øret av den som lytter, 
slik at han egentlig ikke hører hva jeg 
ønsker å formidle? Jesus trenger ikke 
forsvarere. Han trenger vitner.

Pontius Pilatus: I møte med Jesus sa 
han: «Jeg er uskyldig i denne mannens 
blod« Da han uttalte dette, vasket han 
sine hender. Det er mange som tenker 
slik om Jesus i dag og. Fint han kom 
for «ordentlige» syndere, men jeg er 

god nok som jeg er. Bibelen sier: Den 
som har Sønnen har livet.

Barabas: Røveren som ble gitt fri 
i stedet for Jesus. Barabas skulle 
hengt der Jesus hang, men Korset 
var «opptatt» av en mann som hang 
i Barabas sitt sted. Han hang der for 
meg, og han hang der for deg: «Tenk at 
det var for meg, at Kristus på krossen 
hang.»

Johannes: Han er den eneste som har 
stått så nær korset, ja  han kan sitere 
hva Jesus sa i det han åndet ut: «Det 
er fullbrakt.» Står du så nære korset 
at du kan høre de samme ordene sagt 
til deg. Trygve  Bjerkreim fikk stå så 
nær – noe som førte til den velsigna 
sangstrofen: Det er nok det som Jesus 
gjorde. Det i døden og dommen gjeld. 
Me vil byggja på nådeordet, det er 
berggrunn som evig held.»

4 kvinner:  Det  var mor til Jesus, 
hennes søster, Klopas hustru og Maria 
Magdalena. Sistnevnte hadde Jesus 
drevet ut 7 onde ånder fra. Uansett 
bakgrunn og livssituasjon – nær korset 
blir vi alle like. «Der hvor synden er 
stor, er nåden enda større.»

4 soldater: De trakk lodd om Jesu klær, 
slik som forutsagt i game testamente. 
De var opptatt av det som hørte Jesus 
til, men ikke han som han på Korset. 
Mange gjemmer seg bak det samme i 
dag. Men et møte med Jesus forandrer 
alt. 

Røveren: To røvere – en på hver side 
av Jesus. Den ene henvendte seg til 
Jesus. Han ba om en tanke – men fikk 
evig liv.  «I dag skal du være med meg 
i Paradis» var Jesus sin hilsen til han 
som ikke fikk det til. Ingen dåp – ingen 
konfirmasjon – ingen offergave – ingen 
nattverd – ingen tjeneste for Jesus, 
som han kunne vise til.  Han blei med 
fordi han trengte Jesus, og ropte på 
Han. Min nåde er nok, sa Jesus. 

I  Jes. 57.15 står det:  I det høye og 
hellige bor jeg, og hos den som er 
nedbøyd og sønderknust i Ånden.»

Han kom for de som var rundt korset. 
Han kom for deg og.
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 Dette skjer ... 
Februar:
15.02. Formiddagstreff, Kvinatun
18.02. Dugnadsfest, Audnastrand
21.02. Bibel og Mat, Audnastrand

Mars:
1.03. Formiddagstreff,  
 Audnastrand
15.03. Formiddagstreff, Kvinatun
25.03. Vårutloddning, Vikeland  
 bedehus, Vennesla 
31.03
-2.04 Familieleir, Kvinatun 
 
April:
2-6.04.  Påskeleir, Audnastrand
18.04. Bibel og Mat, Audnastrand
22.04. Årsmøte, Evje bedehus

 FAMILIELEIR 
KVINATUN 
31.3.-2.4. PALMEHELGA

I fjor ble det arrangert familieleir  
på Kvinatun i palmehelga.  
Dette ønsker vi å gjenta nå i 2023.

Det blir opplegg for barna, 
tilpasset hvilke  aldersgrupper  
som blir representert. Det blir  
også egne samlinger for voksne.

For påmelding og program,  
ta kontakt med kretskontoret  
sor@imf.no elle tlf 38258380

Audnastrand, våren-23

21. febr: Torgeir Skrunes 
21. mars: Edvard Foss 
21. april: Willy Mæland 
21. mai: Øystein Persson 
21. juni: Marie Hornes

Sangkrefter deltar

To korte bibeltimer og god, 
varm mat mellom samlingene.
kl 19.00-21.15
Kollekt til Imf-sør                                           

Kan det være noe for deg?

Vi viser til annonse på siste side og 
vil gjerne ha ditt fokus på om dette 
kan være noe for deg.

Vi begynner palmesøndag 2. april 
med kveldsmat og påfølgende 
møte. Fortsetter fram til skjærtors-
dag morgen, (6. april) der vi avslut-
ter med frokost og nattverdmøte 
før vi drar hjem.

Vi får storfint besøk.  Klaus Muff har 
ansvar for kveldsmøtene, Aud Karin 
Kjølvik Ringvoll tar seg av morgen-
samlingene. Med som sangere blir 
Sarah og David Åstrøm – vel kjent 
fra flere storsamlinger i Norge, samt 
utallige opptredener i de kristne TV 
– kanalene.

Dere er kjent med at overnat-

tingskapasiteten på Audnastrand er 
begrenset, så her må du være rask 
om du vil ha plass på leirstedet.

Alle samlinger vil bli åpne for deg 
som bor utenfor leiren og. Vi har 
plass til noen bobiler.

Onsdag kveld blir det sang og mu-
sikkveld med Sarah og David, samt 
Mette og Roger. Da blir det også et 
stort kakelotteri, der du kan sikre deg 
lettvint kake til selve påskehøytiden.

Vi ønsker velkommen til glade sam-
linger om Guds ord, der teamet er 
selvsagt: Det er fullbrakt.

Ring gjerne oss på kretskontoret på 
382 58380 om noe er uklart. Pris for 
oppholdet står på annonsen som du 
finner på siste side i dette nummer av 
Røsten.

Påskeleir på Audnastrand
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» Andakt

«Men vi har vårt 
hjemland i himmelen.» 
FIL. 3,20.

«Men vi har vårt hjemland i himme-
len.» Fil. 3,20.

Du som hører Jesus til, er en him-
melborger. I Bibelen møter vi flere 
uttrykk om dette. Ordet fra filip-
perbrevet er et av de som tydeligst 
forteller oss dette. 

Vårt hjemland er i himmelen. Det 
er der vi hører hjemme. Det er dit 
vi skal når reisedagen kommer. 
Andre bibelord forteller oss at vi er 
fremmede og utlendinger i denne 
verden. 1. Pet. 1,17.

Vi er på gjennomreise. Jeg går til 
Himlen – der er mitt hjem, der er ei 
sorg eller smerte……

Når livet møter deg med motgang 
og opplevelser som du så gjerne 
skulle vært foruten- må du ha  
fokus på den sannhet at vi er på 
gjennomreise. Dette er ikke et  
blivende sted.

Vi er fremmede her. Min bønn er 
at vi som kristne kan få bære med 
oss dette perspektivet  i tiden  som 
kommer. Tenk å ha det perspekti-
vet over livet: Jeg skal ha evighe-
ten sammen med Jesus.

Av og til  hører vi om personer som 
lengter til himmelen – det kan ha 
med alder og livssituasjon å gjøre. 

Vi ser fram til å møte de som reiste 
foran. Men Jesus vil jeg møte først 
av alt. Der hvor skatten er, der vil 
hjertet ditt være, sier Bibelen. Jeg 
har en skatt i himmelen – Jesus. 
Jo mere jeg  ser av den skatten, jo 
mere verdifull blir den.

Og min  hverdag her på jorden, vil i 
større grad vise meg hva jeg møter 
når himmelen åpenbares for meg en 
dag:

Åpenbaringen 21, 4: «Han skal tørke 
bort hver tåre fra deres øyne, og dø-
den skal ikke være mer, heller ikke 
sorg eller skrik eller smerte. For det 
som en gang var, er borte.»

Mitt hjemland himmelen, er så mye 
bedre enn alle andre plasser man kan 
oppleve. Det er så viktig at vi minner 
hverandre om dette. For det er til him-
melen jeg skal.

For en framtid og for 
et håp.

Ragnar
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Velfortjent heder til   Marit Sigrun Vegge Eskeland.
Endelig kunne vi gjennomføre nyttårs-
festen på Audnastrand. To år med pan-
demi satte en effektiv stopper for dette. 
Men  i år lot det seg gjennomføre. Og det 
var kretsstyret svært glade for. Da kunne 
Marit Sigrun få sin velfortjente heder for 
lang og tro tjeneste som husmor på Aud-
nastrand leirsted.

180 personer var benket rundt festpyntet 
bord da formannen i kretsstyret – Halv-
ard Nessa tok ordet og henvendte seg til 
Marit Sigrun.

I en personlig tale fortalte han om Kvås-
jenta  Marit Sigrun som kom til Audna-
strand 12. juli 1982. Hun skulle være 50 % 
på kjøkkenet, og 50 % som kasserer.

«Du  ble «kastet» rett inn i oppgavene og 
startet sin første arbeidsuke som kokk på 
en sommerleir.

Det var daværende kretssekretær Toralv 
Villanger som fikk henne engasjert på 
leirstedet.

Arbeidsoppgavene ble nokså fort endret 
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Velfortjent heder til   Marit Sigrun Vegge Eskeland.

Velfortjent heder Marit Sigrun «

til at du  i stadig større grad ble engasjert 
på kjøkkenet, og ble ansatt som husmor 
på heltid.

I 40 av sine 62 år har Marit Sigrun altså 
vært ansatt i kretsen, med arbeidssted 
Audnastrand. Foruten husmoroppgaven  
har du  i mange år vært med i husstyret 
og julemessekomiteen.

Mange som besøker Audnastrand vet 
ikke hvem Marit Sigrun er, men alle vet 
hvem «ho på kjøkkenet er».

Marit Sigrun hører til de stille i landet. Du 
roper aldri høyt, men man lytter når hun 
snakker. Hun står på for leirstedet. Hun er 
en kjær kollega og medarbeider, og nyter 
stor og velfortjent respekt blant misjons-
folket.

Hennes mann Kjell og barna Inger Fre-
drikke, Martha Kristine og Nils Gunnar, 
har  mange ganger måttet ventet på Ma-
rit Sigrun, mens hun «bare» skulle gjøre 
litt til før hun dro hjem. Takk også til dere 
for at Marit Sigrun fikk gå.

På vegne av ImF sør, vil jeg  som kretsfor-
mann få takke deg varmt for innsatsen. 
Din innsats og tjeneste har vært  uvurder-
lig og av stor betydning for leirarbeidet 
på Audnastrand.

Det er med stolthet og glede jeg overrek-
ker deg Norges Vel sin medalje og diplom 
for lang og tro tjeneste for ImF Sør 

Halvard Nessa  avsluttet med å si at du  er 
den vel unt og særdeles fortjent.»

Dette var deler av talen som ble holdt før 
han kalte Marit Sigrun opp på podiet og 
ble overrakt medalje med diplom.

Tilltsvalgt, Edvard Foss hilste fra ansatte 
og overrakte blomster. Han fortalte at 
Marit Sigrun har tjenestegjort «under» 9 
kretsledere. Han framhevet hennes gode 
måte å møte kolleger på.

En samlet forsamling reiste seg for Ma-
rit Sigrun og hun fikk langvarig trampe-
klapp.

Festen for øvrig var av den gilde sorten. 
Utrolig god middag med påfølgende kaf-

fe og is til dessert.

Torgeir Skrunes talte Guds ord inn i for-
samlingen på en velsigna god måte. 
Konsmokameratene bidro med sang. 
Og for å si det slik: Det er fortsatt godt 
«trøkk»  i «gamlekara», og budskapet er 
båret fra hjerte til hjerte.

En enkel utlodning innbrakte ca kr. 
38.000,- til misjonen.

Takk for en fin kveld til alle som bidro – og 
alle som kom.

Ragnar
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Gode bibelkvelder 
i Flekkefjord. 
Endelig,- etter to år med avlysing grunnet corona, 
kunne vi igjen arrangere bibelkurs på Flekkefjord 
bedehus. Et kurs med tanke på folk i vestre del av 
kretsen. Talere dette året var Johnn Hardang med 
tema «Hva med Israel», og Erik Furnes som tok oss 
med inn i temaet «Troens gode strid». To samlinger 
hver kveld med en kort «matpause» mellom hver 
samling.

Ut fra forskjellig tekster i 2.Kor sa Erik blant annet: 
Å leve troens liv er ikke å leve uten lidelse, men av 

Flere småbarnsforeldre på Sira 
hadde ett ønske om Awanasam-
linger på bedehuset. Ei gang i 
uka. 

De tok kontakt med Tina som er 
Awana Konsulent i sør for å få 
hjelp med oppstarten, og hjelp 
med andaktene.  

Her serveres gratis middag for 
hele familien fra 16:00 til 16:30

Så deles barna i 2 grupper; 
barnehagegjeng (Cubbies) og 
skolegruppe (sparks 1-4 kl og 
T&T 5-7 kl). 

Cubbies starter med andakt, 
sang og lek. Etterpå  tar de turen 
opp på loftet der det er masse 
leker de kan leke med. Alle får 
også ei egen bok, som de kan ta 
med hjem og lese mer om Teddy 
og vennene hans. 

Sparks og T&T begynner med 
aktiviteter som å kjøre radiostyr-
te biler, forming, lego, airhockey 
osv. De står fritt til å velge hva 

de vil gjøre. Etterpå er det an-
dakt og sang og lek. 

De blir så delt i smågrupper.  Der 
snakker de om det de har hørt 
i andakten, hvordan de har det, 
hva de er opptatt av. Til slutt ber 
de sammen. 

Det samme gjør T&T gjengen. 
Det har blitt mange fine stunder, 
der de etter hvert selv har 
begynt å åpne seg opp å be 
høyt. Det er fint å være sammen 
med barna. En blir glad i de, og 
savner de når de ikke kommer.

Det har vært mange innom og 
en del kommer også igjen og 
igjen.

Til juleavslutning så hadde vi 
felles andakt med juleforestilling. 
Noen laget julepynt og andre 
ville bare leke. De var veldig 
flinke å hjelpe til, alle som hadde 
lyst. 

Det ble en koselig avslutning. 

INDREMISJONENS 
VÅRUTLODNING
VIKELAND BEDEHUS,  
VENNESLA 
LØRDAG 25. MARS 

Program 

Kl. 11.00:  Åpning av messa,  
 Utlodningen starter

Kl. 13.00:  Familietimen  
 ved Anne Lindjord

Kl. 16.00:  Møte ved  
 Ragnar Ringvoll og  
 Konsmokameratene 

Det blir åresalg,  
matsalg hele dagen. 
Egen barnetombola. 

Hjertelig velkommen til en  
trivelig dag på Vikeland bedehus.

Ny Awana satsing på Sira høsten 22
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SANG OVER GRENSER 18. – 20. MAI
NORDISK MUSIKKEVENT I FILADELFIA VENNESLA

Sangere og musikere fra alle nordiske land

Torsdag 18. mai  19.30 Åpningskonsert med alle tilreisende sangere

Fredag 19. mai  16.00  Ettermiddagskonsert med alle tilreisende sangere

Fredag 19. mai  19.30  Himmelsangen med alle tilreisende sangere

Lørdag 20. mai 16.00 Tribute til Curt og Roland med utvalgte sangere

Lørdag 20. mai 19.30 Homecoming med alle tilreisende sangere

Helgen ledes
av Johan Halsne

& Mikael JärlestrandEmilia Lindberg High and Low
Hanna & Alexandra

Eydun Jacobsen

 Svein i 
Prestgardi

Synnøve 
Aanensen

Søstrene Øksendal 
(torsdag)

Roland 
Lundgren og 

Niclas Peterson

Sarah og David 
Åstrøm

Mikael 
Järlestrand

Zamar

Sigurdur 
Ingimarsson

Silje Sejergaard og 
Hanna Thomsen

Kristoffer Streng 
og Stefan Jansson

Ingebjørg 
Berstad Torp 

(fredag)

Aina Økland 
Schøld og Aril 

Schøld

Carina Økland 
og Mads 
Pedersen

Musikalsk leder: Aril Schøld

HOTELLPAKKE
Tre netter og alle konserter

Thon Hotell Parken m/frokost

Hotellpakke
med prioriterte
sitteplasser, se
plussreiser.no

Pris fra 3650,-

BUSSTUR
Plussreiser setter opp felles

busstransport fra Vestlandet

Bestill pakke 
med buss, hotell 
og konserter
plussreiser.no

Pris fra 6850,-

KONSERTER
Vil tilbyr inngang også uten 

overnatting eller busstur.

Enkeltbilletter 
og dagspass 
bestilles på 
checkin.no

Pris fra 300,-

Usolgte billetter selges i døren

og til rådville og usikre, og slik få legge 
sitt liv i hyrden hender. Allerede her eier 
vi det evige livet. Evigheten er noe som 
er, som vi en gang skal få oppleve. Mens 
vi lever i denne verden, stiller vi til Guds 
disposisjon det Gud har gitt oss, «da vi 
søker å vinne mennesker». Vår dugelig-
het er ikke av oss selv, men fra Gud alene. 
Det er den som har gått konkurs på sitt 
eget Gud kan bruke.

Med bakgrunn i Rom. 9 – 11 understreket 
Johnn at Israel er et endetidstegn. Kapit-
tel 9 taler om Israel i fortid, kapittel 10 om 
Israel i nåtid og kapittel 11 om Israel i fram-

Ny Awana satsing på Sira høsten 22

tid. Gud har slett ikke forkastet Israel, men 
holder i denne tid på å føre folket tilbake til 
fedrenes land. Ingen står vi i slik takknem-
lighetsgjeld til som Israel. De har gitt oss bi-
belen, fra dem kommer Frelseren og frelsen.

Oddbjørg og Magne Havaas, Kristin Lande 
Dahlstrøm og Per Lande samt Johnn Har-
dang gledet oss med sang de forskjellige 
kveldene.

Mellom 70 til 80 personer fra Mandal i øst 
til Moi i vest møtte trofast frem hver kveld. 
Vasvik Media var tilstede og tok opp mø-
tene, som vil bli sendt på Bedehuskanalen i 
løpet av våren.
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» Reiserute

Reiserute for perioden 
10.02.23 til 30.04.23 
– forbehold om endringer

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Anne Rita Nilsen:   
13.02   Maksgjengen Gyland
15.02   Gyland Inpuls
06.03   Valand yngres
07.03   Reme Impuls
07.03   Remehaugen 
 kystbarnehage
09.03   Flekkefjord Juniorving, 
 jente-guttelag og inpuls
16.03   Hidra yngres
17.03   Sira Inpuls
20.03   Vigmostad yngres
23.03   Rafoss Hobbyklubb
24.03   Ålefjær junior
27.03   Awana Sira
29.03   Gyland Inpuls
31.03   Hægebostad Yngres
06.04   Rødberg kl. 11
16.04   Kvås 10.30 (Samarbeid 
 m. Søndagskolen)
17.04   Konsmo yngres
18.04   Remehaugen 
 kystbarnehage
18.04   Reme Impuls
24.04   Maksgjengen Gyland
26.04   Gyland Inpuls
28.04   Sira Inpuls
29.04   GZ på Lista Gocart

Arne Arnesen:   
12.02   Vågsbygd kl. 11
19.02 Frikstad 11
01-05.03   Mosby
08-12.03   Lista
26.03   Stallemo kl. 11
02.04   Mosby kl. 11  
 (Palmesøndag)
23.04   Grovane kl. 11

Astrid Persson:   
03-04.03   leir audnastrand

Aud Karin K. Ringvoll:   
02-05.04   Påskeleir
11.04   Ålefjær 19.30
13.04   Engesland kl. 19

Bjørn Ingvald Bryggeså:  
19.02   Mosby kl. 11
16.04   Hægebostad kl. 11

Edvard Foss:  
15.02   Storekvina
16.02   Flekkefjord
19.02   Farsund
23.02   Flekkefjord
24-26.02   Kvinlog
26.02   Tonstad kl. 11
01.03   Hægebostad,  
 Finnmarksmøte
05.03   Sødal kl. 19
06.03   Sira - Bibelvandring
08.03   Frikstad kl. 19.30.  
 Bibeltime
09.03   Flekkefjord
14-19.03   Finnmarksarbeidet
21.03   Audnastrand,  
 Bibel & mat

22.03   Eie
25.03   Vårutlodning Vennesla
26.03   Hægeland frikirke kl. 11
30.03   Flekkefjord
03.04   Sira - Bibelvandring
06.04   Sira kl. 11, Nattverdsmøte
06.04   Lyngdal kl. 19.30  
 (Skjærtorsdag) 

Frank Rott:  
22.02   Øye
25.03   Sira, Bedehusbasar kl. 13

Gordon Klungland: 
24.02   Sira, Årsmøte kl. 19

Haddeland, Tina:  
10-12.02   konfleir
13.02   Awana Sira
15.02   Formiddagstreff
17.02   Hægebostad yngres
27.02   Awana Sira
03-04.03   Leir? Audnastrand
08.03   Flekkerøy yngres
10-11.03   org.pross
13.03   Awana Sira
15.03   Formiddagstreff
16.03   Familiesamling  
 Flekkefjord
20.03   Konsmo yngres
27.03   Maksgjengen
31.03-02.04 Familieleir
13.04   Hidra Yngres
19.04   Formiddagstreff
20.04   Jr.ving, jente guttelaget 
 og inpuls Flekkefjord
22.04   Årsmøte
23.04   Eiken kl. 17, Familiemøte
24.04   Awana Sira

Hansen, Svein:  
12.02   Mosby kl. 11
28.03   Ålefjær 19.30

Heradstveit, Andrè:  
26.02   Flekkefjord kl. 11

Hetlebakke, Vegard:  
15-19.02   Evje Ungdomsforening

Hove, Per:  
07.03   Øvre Sirdal
09.04   Sira kl. 11

Ingunn Holm:   
12.02   Vikeland 19.30
12.02   Stallemo kl. 11
26.02   Kvinesdal kl. 11
28.02   Ålefjær kl. 19.30
26.03   Evje kl. 11
07.04   Flekkefjord kl. 19 
09.04   Spangereid kl. 11

Janet Penne:  
12.03   Lyngdal kl. 11 
 (Familiegudstjeneste)
26.03   Åseral, kl. 11. Familiemøte

Jarle Berland:  
22-26.02   Moi

Jørgen Tønnessen:  
08-12.02   Eiken m/ Vidar Brautasett
11.02   Nettverksamling
12.02   Kvås kl. 10.30 (samarbeid 
 m. Søndagsskolen) 
14.02   Frikstad
15.02   Mosby, Bibeltime
16.02   Reiersdal
22.02   Frikstad, kl. 19.30  
 bibeltime
23-25.02   Bjelland 
26.02   Vikeland, 19.30 
26.02   Mosby kl. 11
28.02   Sira kl. 19.30,  
 Nattverdsmøte
01.03   Moi kl. 11. Formiddagstreff
01-05.03   Sira
06.03   Frikstad
08.03   Mosby, Bibeltime  
09.03   Røyknes 19.30
10-12.03   Vikeland
12.03   Kosnmo kl 11.30
13.03   Eiken
15.03   Kvinatun,  
 formidagstreff
16.03   Snik
18.03   Flekkerøy 60+ kl. 15
18-19.03   Sødal, Bibelhelg
21-23.03   Kvinlog
28.03   Flekkefjord kl. 19
29.03   Spind, 19.30
30.03   Gyland
02.04   Holum kl. 11
02.04   Melhus
24.04   Eiken

Jørn Slimestad: 
15.02   Rødberg 19.30
06.04   Eidså kl. 15
27.04   Drange bedhus kl. 19

Kjell Hauan:  
19.03   Frikstad kl. 11
06.04   Øksendal
30.04   Lyngdal kl. 11

Kåre Flottorp:   
30.04   Drangsholt kl. 19

Lien, Vegard:  
12.03  Åseral kl. 11

Løland, Benjamin:  
09.04 Hægeland  
 frikirke kl. 11
Magne&Oddbjørg Havaas:  
26.04   Eie

Marie Hornnes:   
14.02   Moisund 19.30
15.02   Kvinatun, 
 formiddagstreff
19.02   Hægebostad kl. 11
22-26.02   Møteuke på Vigrestad
11.03   Finsland ungdoms- 
 forening, kl. 19.30

12.03   Stallemo kl. 11
15.03   Melhus
21.03   KVS Bygland
22.03   Hægebostad 19.30
24-26.03   Grovane, søndag kl. 11
28.03   Evje, Kvinnemøte
29.03   ØYE KL. 19
04.04   Øvre Sirdal
06.04   Eiken, Hekkfjell kl. 13
07.04   Mosby kl. 11
09.04   Påskemøte kl. 8.00
09.04   Reme kl. 19.00
18.04   KVS Bygland
25.04   Ålefjær 19.30
26.04   Spind, 19.30
29-30.04 Sira, jubileum og  
 storsamling    
 søndag 11

Marit Stokken Berland:   
22-26.02   Moi

Nygard, Per:  
18-20.04   Lista

Ragnar Ringvoll:  
14.02   Ålefjær 19.30
15.02   Spind, 19.30
19.02   Lyngdal kl. 11
19.02   Sira kl. 19
23-26.02   Lista
01.03   Audnastrand, 
 formiddagstreff
10-11.03   Samling GF - prosjektet
14.03   Ålefjær 19.30
15.03   Reme kl. 19.30
25.03   Vårutlodning, Vennesla
26.03   Vågsbygd kl. 11
28.03   Rosseland kl. 19.30
30.03   Drange 
02-06.04 Leir Audnastrand 
 til 5. el. 6 april. 
10.04   Vikeland, 19.30
12.04   Hegebostad kl. 19.30
13.04   Snik
19.04   Kvinatun, formidagstreff
22.04   Årsmøte
26-28.04   Kvinlog

Roald Evensen:   
08-12.02   Farsund

Stein Møklebust:   
19.03   Drangsholt, kl. 19
09.04   Stallemo kl. 11

Tommy Greibesland:   
26.02   Grovane kl. 11
23.04   Mosby kl. 11

Torgeir Skrunes:   
11.02   Nettverksamling
19.02   Flekkerøy kl. 11
21.02   Audnastrand, 
 Bibel & mat
26.02   Åseral kl. 11
11.03   Eiken, JD
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12.03   Stallemo kl. 11
15.03   Melhus
21.03   KVS Bygland
22.03   Hægebostad 19.30
24-26.03   Grovane, søndag kl. 11
28.03   Evje, Kvinnemøte
29.03   ØYE KL. 19
04.04   Øvre Sirdal
06.04   Eiken, Hekkfjell kl. 13
07.04   Mosby kl. 11
09.04   Påskemøte kl. 8.00
09.04   Reme kl. 19.00
18.04   KVS Bygland
25.04   Ålefjær 19.30
26.04   Spind, 19.30
29-30.04 Sira, jubileum og  
 storsamling    
 søndag 11

Marit Stokken Berland:   
22-26.02   Moi

Nygard, Per:  
18-20.04   Lista

Ragnar Ringvoll:  
14.02   Ålefjær 19.30
15.02   Spind, 19.30
19.02   Lyngdal kl. 11
19.02   Sira kl. 19
23-26.02   Lista
01.03   Audnastrand, 
 formiddagstreff
10-11.03   Samling GF - prosjektet
14.03   Ålefjær 19.30
15.03   Reme kl. 19.30
25.03   Vårutlodning, Vennesla
26.03   Vågsbygd kl. 11
28.03   Rosseland kl. 19.30
30.03   Drange 
02-06.04 Leir Audnastrand 
 til 5. el. 6 april. 
10.04   Vikeland, 19.30
12.04   Hegebostad kl. 19.30
13.04   Snik
19.04   Kvinatun, formidagstreff
22.04   Årsmøte
26-28.04   Kvinlog

Roald Evensen:   
08-12.02   Farsund

Stein Møklebust:   
19.03   Drangsholt, kl. 19
09.04   Stallemo kl. 11

Tommy Greibesland:   
26.02   Grovane kl. 11
23.04   Mosby kl. 11

Torgeir Skrunes:   
11.02   Nettverksamling
19.02   Flekkerøy kl. 11
21.02   Audnastrand, 
 Bibel & mat
26.02   Åseral kl. 11
11.03   Eiken, JD

02.04   Hægebostad kl. 11
16.04   Frikstad kl. 11
22.04   Årsmøte 
 - Tale formiddag

Tveit, Ommund:  
26.02   Stallemo, kl. 11

Wenche Slimestad:   
06.04   Eidså kl. 15
27.04   Drange 
 bedehus kl. 19

Willy Mæland:   
26.03   Sira, 11 eller 19
18.04   Audnastrand, 
 Bibel & mat

Åsen, Jostein:  
12.03   Kvås kl. 19

Øystein Persson:   
10-12.02   Møtehleg Grovane. 
 Søndag kl. 11
05.03   Spangeried kl. 19
12.04   Mosby, Bibeltime
23.04   Åseral kl. 11

Øyvind Gyland:   
27.04   Gyland

Aktiviteter «

 

Torsdag 4. januar var misjonsfolket på 
Konsmo invitert til bedehuset for å avklare 
om man skulle stifte en forsamling  knyttet 
til NLM region Sør, Normisjon region Agder 
og ImF Sør.

Forarbeidene har pågått i over et år, der en 
komite, med mandat fra de tre lokale mis-
jonsforeningene har arbeidet ut et forslag 
til vedtekter som den nye forsamlingen 
skal bygge sitt arbeide på.

Det var gjort et grundig forarbeid. Komi-
teen har hatt jevnlige møter, og i tillegg 
hatt informasjonsmøter om vegen som 
er gått. Marit Andersen fra NLM Agder 
har bistått arbeidet på vegne av alle tre 
organisasjonene, og både hun og komiteen 
fikk velfortjent takk for et grundig og vel 
gjennomarbeidet komitearbeid.

Det førte til at stiftelsesmøtet ble gjennom-
ført på en god og ryddig måte.  47 stem-
meberettigede hadde møtt opp. 41 svarte 
ja på spørsmålet om bedehusforsamling. 4 
svarte nei og 2 stemte blankt.

Etter dette ble det valgt et interimsstyre 
som skal planlegge arbeidet fram til første 
ordinære årsmøte i mars.

Representanter fra ledelsen i NLM og 
ImF Sør var til stede på møtet. Normisjon 
møtte ikke, grunnet krevende værforhold i 
Arendalsregionen.

Det ble en gledens dag, fylt av takknemlig-
het for  at stiftelsesdagen ble et faktum. 
Enkelte har uttalt skepsis til dannelse av 
forsamling, og det begrunnes i at man 
frykter det blir færre møter. 

Den nye bedehusforsamlingen i Konsmo  
får nå i oppgave  og sørge for at møtetil-
budet blir slik at de når både barn, unge og 
eldre med Guds Ord.

Vi gratulerer Konsmo bedehusforsamling,  
og ønsker Guds velsignelse over det videre 
arbeid.

Ragnar  Ringvoll

KONSMO BEDEHUSFORSAMLING STIFTET.

Fra venstre:  
Bjørn Arild Bø,  
Gunn Elise Helle,  
Bente Fiddan,  
Kjell Olav Hæåk,  
Njål Kristensen  
og Terje Andersen.

Solveig Vrålstad  
var ikke til stede  
da bildet ble tatt.

Program 

Kl. 1000: Registrering

Kl. 1100:  Bibeltime 

 ved Torgeir Skrunes

Kl. 1230:  Bevertning

Kl. 1330:  Årsmøte

Kl. 1700:  Kveldsmat

Kl. 1800:  Kveldsmøte. 

 Audun Hjelvik taler

VI MINNER 
OM ÅRSMØTET 
TIL IMF SØR!
EVJE BEDEHUS 
LØRDAG 22. APRIL.

 

Vi ønsker dere alle hjertelig  
velkommen til det nye bedehuset 
på Evje. Årsmøtedeltakerne vil 
bli kalt inn i egen forsendelse  
fra kretskontoret, men vi ber 
misjonsvenner merke seg  
møtedato og møtetider.  
Møtene er åpne for alle.

Hjertelig velkommen!
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» Foreningsgaver

Foreningsgaver  
november - desember 2022

Kretsen bankkonto 
3138 25 32573
Spind Ungdomshus ............................ 2700
Omlid Kvinneforening ........................47971
Øie bedehus ............................................1000
Kvinesdal bedehusforsamling .....40000
Imf Konsmo ...........................................35014
Rosseland bedehus .............................2900
Flekkerøy bedehusforsamling .........41517
Grovane indremisjon ........................23300
Røyknes misjonslag ...............................800
Snig bedehus ............................................. 1181
Mosby Indremisjon ...........................30000
Finsland bedehus ..................................2559
Åkra bedehusforsamling ................10000
Evje Indremisjonsforsamling ........ 25000
Reme bedehus ......................................3000
Vikeland Indremisjon ........................10000
Spangereid bedehus ...........................11857
Randesund Indremisjon ................. 25000
Stallemo bedehus ..............................29650
Eiken Indremisjonslag .......................21300
Hægebostad Indremisjon ..............26000
Lyngdal bedehusforsamling ......... 25000
Storekvina ............................................... 5950
Bjellands Misjonslag ...............................696
Reiersdal bedehus ..................................500
Holum misjonsforening ...................... 3100
Gyland indremisjon ...........................10000
Sirdal indremisjon ............................. 25000
Kvås indremisjon ..................................6000
Vågsbygd bedehus ............................22673

Fast givertjeneste
Imf Sør ....................................................98866
Audnastrand ..........................................3000
Kvinatun..................................................12400

Til Kvinatun
Imf kvinneforening Flekkefjord ...... 3700
Rafoss hobbyklubb ............................ 4000

Til Audnastrand
Leirspiren .............................................. 15000

Gave til tomta
Randesund indremisjon .................50000

» Takk til Elmer og Johannes 

TAKK TIL ELMER 
OG JOHANNES

Når Elmar Nedland og Johannes Gar-
vik gav seg som ledere i Maksgjengen 
på Gyland bedehus i 2021, er det mer 
enn et skifte i ledelsen av et gutte- 
og jentelag. Det er slutt på en stabil 
periode der to trofaste medarbeidere 
har stått på for de unge annenhver 
mandag i 46 år. Det startet med Ned-
land Guttelag med seks gutter i kjel-
leren til Johannes i 1976. Det hadde 
da siden begynnelsen av 1970-tallet 
vært et jentelag i Gyland. De to la-
gene laget gevinster og hadde felles 
basar. Etter ca. 20 år ble lagene slått 
sammen til Haydom jente- og gut-
telag med basar pinseaften. Pengene 
gikk til Haydom  hoppital.

De to lederne, som slutter, har mye 

de husker fra foreningsaktiviteten. 
Ellers berømmer de bygdefolkets 
store støtte. Kanskje spesielt Leif 
Nedland som bidro med selvlaga 
gevinster i tredreiing og treskjæring. 
Annenhver mandag var det samling 
i Lilunden skole, ofte med over 30 
til stede. Elmar og Johannes husker 
leirer, guttelagshelger og morsdager 
på Tonstadli. 

På Kongevold drev Lars Fedjestad og 
Norvald Gyland Kongevold guttelag. 
– Arbeidet har vært til stor velsignel-
se for oss. Etter hvert fikk vi andakts-
help fra NLM, men vi hadde de fleste 
selv. Selvsagt kunne det slite litt an-
nenhver mandag å hjelpe aktive barn, 
men vi har fått mye verdifull hjelp fra 
foreldre oppgjennom årene. Da det 
nye bedehuset ble bygget i perioden 
2004 til 2008, slo vi lagene sammen 
og fikk et enestående rom med gode 
arbeidsbenker i 2. etasje. Vi følte oss 
privilegert med det kjempegode 
rommet med god plass. Det nye laget 
fikk navnet Maksgjengen.– 

Det som særpreget kveldene er 3 
melkeruller som hver gang loddes ut 
– enkeltvis. Alle får minst én sjoko-
lade. Vi avslutter hver samling med 
sangen: Hvor er billetten, hvor skal du 
reise. Jo jeg skal reise til himmelen. 

Aktivitetene er ikke så mye fokusert 
på snekring av halvfabrikata slik det 
var de første årene. Maksgjengen skal 
fremdeles være et tilbud for unge i 
hele Gyland. 

I senere år har Misjonssambandet 
(NLM) og Indremisjonsforbundet 
(ImF) hjulpet mer med andaktshol-
dere. I løpet av disse 46 årene er 1,15 
millioner kroner sendt til NLM og kr 
25 000 til ImF. Johannes og Elmar 
er glad for at laget fremdeles skal 
være et inkluderende og godt tilbud 
til barna i Gyland. De håper Jesus, 
misjon og melkerull vil fortsette som 
kjennemerke for Maksgjengen. 



Kristin Lydtekniker

» Foreningsgaver

Spind Ungdomshus ............................ 2700
Omlid Kvinneforening ........................47971
Øie bedehus ............................................1000
Kvinesdal bedehusforsamling .....40000
Imf Konsmo ...........................................35014
Rosseland bedehus .............................2900
Flekkerøy bedehusforsamling .........41517
Grovane indremisjon ........................23300
Røyknes misjonslag ...............................800
Snig bedehus ............................................. 1181
Mosby Indremisjon ...........................30000
Finsland bedehus ..................................2559
Åkra bedehusforsamling ................10000
Evje Indremisjonsforsamling ........ 25000
Reme bedehus ......................................3000
Vikeland Indremisjon ........................10000
Spangereid bedehus ...........................11857
Randesund Indremisjon ................. 25000
Stallemo bedehus ..............................29650
Eiken Indremisjonslag .......................21300
Hægebostad Indremisjon ..............26000
Lyngdal bedehusforsamling ......... 25000
Storekvina ............................................... 5950
Bjellands Misjonslag ...............................696
Reiersdal bedehus ..................................500
Holum misjonsforening ...................... 3100
Gyland indremisjon ...........................10000
Sirdal indremisjon ............................. 25000
Kvås indremisjon ..................................6000
Vågsbygd bedehus ............................22673

Fast givertjeneste
Imf Sør ....................................................98866
Audnastrand ..........................................3000
Kvinatun..................................................12400

Til Kvinatun
Imf kvinneforening Flekkefjord ...... 3700
Rafoss hobbyklubb ............................ 4000

Til Audnastrand
Leirspiren .............................................. 15000

Gave til tomta
Randesund indremisjon .................50000
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RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

ØNSKE DU GI GAVE TIL IMF SØR?  Vipps: 110518  •  Kontonr: 3138 25 32573
Hvis du ønsker du bli fast giver eller gi enkeltgave som du ønsker skattefradrag på, ordner du dette via:  https://lokal.imf.no/imf-hk

Her søker du opp Indremisjonsforbundet Sør.Eller du tar kontakt med kretskontoret 38 25 83 80 eller sor@imf.no


